
UCHWAŁA NR XXXVII/255/2022
RADY POWIATU W SZCZYTNIE

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie delegowania radnych do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w Szczytnie

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 528 ze zm.) – Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Deleguje się dwóch radnych do pracy w Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
w Szczytnie w osobach: 

1. Tomasz Miller 

2. Jarosław Kostiuk

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Szczytnie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Lisiewski

Id: TGAZS-PPQMT-OCKHO-GBPQU-OHDHT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 oraz ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022r., poz. 528 ze zm.) w skład komisji bezpieczeństwa i porządku wchodzi 2 radnych delegowanych 
przez Radę Powiatu, natomiast kadencja komisji trwa 3 lata. Członkostwo w komisji radnego delegowanego przez 
radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego mandatu. 

Id: TGAZS-PPQMT-OCKHO-GBPQU-OHDHT. Podpisany Strona 1




